
Prefeitura Municipal deC*H» volerio
Uniio, Trabalho e Prosperidade/ 4dm »2». 20204

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO - TO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAC&O

ADM: 2021/2024

ATA DE HABILITACAO

ATA DE REALIZAgAO DE IICITACAO PUBLICA MODALIDADE PREGAO PRESENCIAL N° 001/2022 -
TIPO MAIOR LANCE - PROCESSO ADMINISTRATE 017/2022 - ABERTURA, CREDENCIAMENTO,
JULGAMENTO DE HABILITACAO E JULGAMENTO DE PROPOSTAS.

OBJETO: Contratagao de Instituigao financeira para prestagao de servigos bancarios,
incluindo o pagamento da folha de salario dos servidores publicos municipals do Poder
Executivo, em conformidade com os Procedimentos Operacionais da Folha de Pagamento,
com disponibilizagao de estrutura minima para o regular atendimento devendo para tanto
possuir ou instituir no mi'nimo 01 posto de atendimento e/ou 2 (dois) correspondentes no
Municipio de Sao Valerio.

1. DA ABERTURA DA SESSAO

As 09h00m ( nove horas) do dia 15 de fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois, na sala da
Comissao Permanente de Licitagao da Prefeitura Municipal de SAO VALERIO - TO, reuniu-se
a Comissao de Licitagao designada pela Portaria n° 013 de 03 de janeiro de 2021, composta
pelos servidores BRUNO LEONARDO DE CASTRO CARNEIRO - Pregoeira; Paulo Divino Araujo
Reis, Membro e Vania Da Costa Leite- Membro, com base na Leis n° 8.666/1993, de 21 de
junho de 1993, 10.520, de 17 de julho de 2002 e Lei Estadual 17.928 de 27 de dezembro de
2012, tipo maior lance. Inicialmente o Pregoeiro declara para realizar os procedimentos
relativos ao processamento do Pregao Presencial N° 001/2022, tipo Maior lance. Inicialmente
o pregoeiro declarou aberta sessao. Transcorrido 30 minutos do horario designados para a
abertura da sessao nenhum interessado se fez presente. Restante o procedimento julgado
DESERTO.

Avenida Minas Gerais, n° 237, Centro -Sao Valerio - TO - CEP: 77.390-000 - Fone:(63) 3359 - 1433 CNPJ N°:25.043.449/0001-58, www.saoyalerlo.lo.aov.br. Ilcltacao@saovalerlo.to.aov.br.



-‘A. _ ,
%

Prefect jra MUCK tpal def j o u wo.tr..o
Uniao.TrabaJho e Prospcridade

" i*> »2f- 202C4

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAo VALERIO - TO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

ADM: 2021/2024

****£?*'IcW*
Pregoeiro

BRUNO LEq̂ ARCfO Df CASTRO CARNEIRO
./REGlSflRO MUNICIPAL

/ I \

MEMBROS:

At (bait ^PAULO DIVINO ARAUJO REIS
1° MEMBRO

\ rv\)

U /In fefcL 'X.JtZ.A.TUJCX
VANIA DA COSTA LEITE

2° MEMBRO

Avenida Minas Gerais, n° 237, Centro -Sfio Valerio - TO - CEP: 77.390-000 - Fone:(63) 3359 - 1433 CNPJ N°:
25.043.449/000 ? -68. www.saovalerio.to.QQv.br. Iicitacao@saovalerio.to.aov.br.


